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Siikajoen kunta mahdollistaa kesätyöt vuonna 2025 kaikille vuosina 2008 
ja 2009 syntyneille siikajokisille nuorille, jotka eivät ole muussa tuetussa 
yhteishakujärjestelmän piirissä olevassa työssä kesän aikana. Käytössä on 
kesätyöseteli, jolla nuori hakee ensisijaisesti töitä yrityksiltä, yhdistyksiltä 
tai yksityistalouksilta. Kesätyöseteli osallistaa nuoret hakemaan kesätöitä 
itsenäisesti suoraan työnantajilta ja sen myötä nuoret oppivat tärkeitä 
työnhakutaitoja. Kesätyösetelillä on mahdollista hakeutua myös kunnan eri 
yksiköihin kesätöihin. Kunnalle nuori hakee kesätöihin sähköisellä 
hakulomakkeella. 

 
Kesätyösetelillä nuori työllistyy kahdeksi viikoksi ja viikoittainen työaika on 
30 tuntia. Kesätyö toteutetaan ajalla 1.6.-31.8.2025. Siikajoen kunta 
maksaa työantajille 280 euroa nuoren työllistämisestä kahdeksi viikoksi 
kesäaikana. Kesätyöseteliä ei myönnetä nuoren omaan kotiin. 
Yksityistalouksilla on mahdollista työllistää muu kuin oma nuori. Työnantaja 
tekee työsopimuksen ja on vastuussa lakisääteisistä vakuutuksista sekä 
työnantajamaksuista. Kesätyöntekijän palkka määräytyy kyseisen alan 
työehtosopimuksen mukaisesti tai on vähintään kunta-alan ja 
hyvinvointialueiden työnantajajärjestön kesätyösuositusten mukainen, joka 
vuonna 2025 on 410 euroa. Työnantajan tulee kiinnittää huomioita nuorta 
työntekijää koskeviin työaika- ja turvallisuus määräyksiin. 
 
Kesätyösetelin korvaus maksetaan työnantajalle jälkikäteen 
palkkalaskelmien perusteella, jos kesätyösetelin ehdot ovat täyttyneet. 
Kesätyösetelin korvausta ei makseta, jos työantaja saa muuta julkista 
tukea työllistetyn palkkakustannuksiin. Kesätyöpaikka ei saa olla 
pienyrittäjien vuosiloma-asetusten mukainen sijaispaikka (yrittäjän oma 
vuosiloma). 
 
Nuori voi työllistää itsensä myös yrittäjänä 4H-yhdistyksen kautta. Nuoren 
tulee käydä yrittäjävalmennus, jonka jälkeen nuori saa 140 euroa 
yritystoiminnan käynnistämiseen. Yritystoiminnan päätyttyä nuori raportoi 
toiminnasta 4H-yhdistykselle ja hänelle maksetaan tuen loppusumma 140 
euroa. 
 
Siikajoen kunta työllistää kesätyösetelillä nuoria kahden viikon ajaksi eri 
hallintokuntiin. Kunnan maksama kesätyöntekijöiden tuntipalkka on tähän 
asti määräytynyt KVTES:n hinnoittelukohdan 08PER010 mukaan, josta 
kesätyöntekijöille on maksettu 50% peruspalkasta. Vuonna 2024 kunnan 
kesätyöntekijöiden tuntipalkka oli 6 euroa tunnilta ja 9% lomakorvaus. 
Kesätyöntekijöiden palkkausta ei jatkossa sidota KVTES:n 
hinnottelukohtaan, vaan palkka maksetaan kunta-alan ja 
hyvinvointialueiden työnantajajärjestön koululaisten kesätyösuositusten 
mukaisesti. Suositus nuorten kahden viikon (60h) kesätyöharjoittelun 
palkan suuruudesta vuonna 2025 on yhteensä 410 euroa. Palkka sisältää 
vuosilomakorvauksen. Muutoin työsuhteissa noudatetaan kunta-alan virka- 
ja työehtosopimusta 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy edellä mainitut toimintaperiaatteet nuorten 
kesätyöllistämiseksi vuodelle 2025.  
 
Kesätyöntekijöiden palkkausta ei sidota KVTES:n hinnoittelukohtaan, vaan 
siitä päätetään jatkossa vuosittain kesätyösetelin hyväksymisen 
yhteydessä. Kesätyön palkan määräytymisessä otetaan huomioon nuorten 
kesätyöllistämistä koskevat suositukset. Vuonna 2025 kesätyöntekijöille 
maksetaan kahden viikon työstä 410 euroa, joka sisältää 
vuosilomakorvauksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


